[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09. 2013                                   № 146                                       п. Зимовники

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 13 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 24.04.2012г. № 133 «Об утверждении Генерального плана Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» на 10 часов 10.09.2013г. Провести публичные слушания в зрительном зале МУК «СКЦ «Сокол» Зимовниковского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, п.Зимовники, ул.Ленина 116.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Зимовниковского

  сельского поселения                                                               С.Н.Фоменко
    Постановление вносит:

    Специалист 1 категории
    Г.С.Мендель